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 woj. śląskie 

 IR.271.1.5.2024                                                                                Strumień, 20 marca 2024 r.                       
 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.5.2024 w trybie 
podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji  na podstawie art. 275  pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 
budynku szkoły podstawowej w Pruchnej przy Zespole Szkolno –Przedszkolnym  
w Pruchnej” 
 

 
Zmiana treści SWZ – przedłużenie terminu składania ofert 

 
W związku ze złożonym zapytaniem do treści SWZ Zamawiający informuje, że działając 
zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 poz.1605), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 26 marca 2024 r. do godz. 10:00,00 

TERMIN OTWARCIA OFERT: 26 marca 2024 r. o godz. 10:05,00 

 
Zakres zmian SWZ jest następujący: 
a) w SWZ w Rozdziale XI Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt 1: 
jest: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/strumien w myśl ustawy Pzp na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 22 marca 2024  r. do godz. 10:00,00. 

 
powinno być:  
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/strumien w myśl ustawy Pzp na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26 marca 2024  r. do godz. 10:00,00. 

 
b) w SWZ w Rozdziale XI Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt 7: 
jest: 
7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 22 marca 2024 r. 
o godz. 10:05,00. 
 
 
 
 



 
 
powinno być:  
7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 26 marca 2024 r. 
o godz. 10:05,00. 
 
c) w SWZ w Rozdziale XX. Termin związania ofertą pkt 1: 
jest: 
1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni od dnia upływu 
terminu składania ofert, tj. do dnia 20 kwietnia 2024 r. 
 
powinno być:  
1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni od dnia upływu 
terminu składania ofert, tj. do dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści 
zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. 
 

 
Wyjaśnienia na pytania 

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  
z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
W pozycji 16.2 przedmiaru branża Architektura i konstrukcja wskazano "Demontaż osłon 
grzejnikowych i montaż listew samoprzylepnych z pianki na krawędziach i narożnikach 
grzejników w pomieszczeniach dostępnych dla dzieci - 1 kpl." w celu prawidłowej wyceny 
proszę o wskazanie ilości grzejników, na których należy zamontować listwy samoprzylepne 
oraz materiał, z jakiego mają być one wykonane. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że w/w zakres nie jest objęty niniejszym postępowaniem. Pozycja nr 
16.2 przedmiaru dotyczącego branży „Architektura i konstrukcja” została wykreślona  
z przedmiaru robót, a skorygowany przedmiar Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
postępowania. 
 
Pytanie nr 2: 
W punkcie 2.2. Projektu architektoniczno-budowlanego wskazano, że w zakres opracowania 
wchodzą m.in.: 
- Przebudowa instalacji c.o.. 
- Remont kotłowni gazowej. 
Ponadto w punkcie 12.13.10 mowa jest o montażu paneli fotowoltaicznych, których nie ujęto 
ani w projekcie ani w przedmiarze robót. Proszę o wyjaśnienie czy montaż paneli, 



 
 
przebudowa instalacji c.o., remont kotłowni gazowej wchodzą w skład przedmiotu 
zamówienia, Jeśli tak proszę o udostępnienie dokumentacji w tym zakresie. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że w/w zakres nie jest objęty niniejszym postępowaniem. 
 
Pytanie nr 3: 
W punkcie 15. WYPOSAŻENIE BUDOWLANO - INSTALACYJNE podano: 
"15.1. Instalacja c.o. 
Stanowi odrębne opracowanie, integralne z całością zamierzenia inwestycyjnego. 
15.2. Instalacja ciepłej wody użytkowej 
Stanowi odrębne opracowanie, integralne z całością zamierzenia inwestycyjnego. 
15.3. Kotłownia gazowa 
Stanowi odrębne opracowanie, integralne z całością zamierzenia inwestycyjnego. 
15.4. Instalacja gazowa 
Stanowi odrębne opracowanie, integralne z całością zamierzenia inwestycyjnego. 
Nie zwiększa się pobór gazu. 
15.5. Instalacja odgromowa 
Stanowi odrębne opracowanie, integralne z całością zamierzenia inwestycyjnego." 
Jeśli powyższy zakres prac wchodzi w skład przedmiotu zamówienia proszę o udostępnienie 
dokumentacji w tym zakresie. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, że w/w zakres nie jest objęty niniejszym postępowaniem. 
 
 
 
 
 

Z-ca Burmistrza Strumienia  
Magdalena Suchanek-Kowalska  
/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- strona internetowa (w miejscu publikacji SWZ) 
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